2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack2][bookmark: _GoBack1]от  22.04.2020   № 265

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Камышловского городского округа от 16.03.2020 года
№ 173 «О проведении мероприятий, направленных
[bookmark: __DdeLink__12126_2947362726]на предупреждение и ограничение распространения на территории Камышловского городского округа новой коронавирусной инфекции»

В связи с угрозой распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с подпунктом "б" пункта 6 статьи 41 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", статьями 6 и 29 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", пунктами 3-1 и 3-3 статьи 6 Закона Свердловской области от 27 декабря 2004 года № 221-ОЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области", Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года 100 –УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер защиты населения от новой коронавирусной инфекции (2019–nCoV)», администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.	Внести в постановление администрации Камышловского городского округа от 16.03.2020 года № 173 «О проведении мероприятий, направленных на предупреждение и ограничение распространения на территории Камышловского городского округа новой коронавирусной инфекции» (с изменениями, внесенными постановлением от 20.03.2020 года № 195, от 26.03.2020 года № 205, от 01.04.2020 года № 215, от 06.04.2020 года № 222, от 14.04.2020 года № 250, от 20.04.2020 года № 262) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«торговых, торгово-развлекательных центров и комплексов, за исключением объектов, реализующих продовольственные товары»
2) пункт 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«розничную продажу алкогольной продукции, в том числе при оказании услуг общественного питания, с 19 часов до 10 часов по местному времени.
Запретить до 15 мая 2020 года любительскую и спортивную охоту, охоту в целях содержания и разведения охотничьих ресурсов в полувольных условиях или искусственно созданной среде обитания на территории закрепленных и общедоступных охотничьих угодий в Камышловском городском округе, а также на особо охраняемых природных территориях областного значения».
3) подпункт 4 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«4) соблюдать постановления санитарных врачей о нахождении в режиме изоляции и медицинского наблюдения в домашних условиях или в условиях обсерватора».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на сайте администрации Камышловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников
image1.jpeg